PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUÊ-TO
Av. César Batista, 01, Centro - Piraquê

EXTRATO DE CONTRATO Nº 074/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 071/2025 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 009/2025

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Piraquê-TO CNPJ: 12.292.443/0001-82 Endereço: Rua 7 de Setembro, s/n, Centro, Piraquê-TO,
CEP: 77.798-000 Telefone: (63) 3479-1219

CONTRATADO: Genivan Marques dos Santos CNPJ: 46.684.469/0001-98 Endereço: Av. Neponocena Sobrinho, s/n, Centro, Piraquê-TO, CEP
77.888-000 Telefone: (63) 3421-3702

OBJETO:  Prestação  de  serviços  de  fornecimento  de  refeições  tipo  marmitex  padrão/self-service  para  atender  às  necessidades  de
alimentação durante a realização de eventos e outras atividades promovidas pelo Fundo Municipal de Saúde de Piraquê-TO.

VALOR TOTAL: R$ 31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais) para o fornecimento de 1.500 refeições.

PRAZO DE VIGÊNCIA: A vigência do contrato até 31 de dezembro de 2025, podendo ser prorrogado conforme a Lei nº 14.133/2021.

Piraquê-TO, 26 de fevereiro de 2025.

Fundo Municipal de Saúde de Piraquê-TO

Albanito Cardoso Dutra

Secretário de Saúde

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.piraque.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-2be787-06032025134940

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Piraquê-TO

Publicado via Diário Oficial 288/2025, em 06/03/2025 14:05

extrato-de-contrato-n-074-2025-1035.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org